
  UCHWAŁA  NR XIII/129/07
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

14 grudnia 2007  roku

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. 
Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 165, 168 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) uchwala się  co  następuje:

§ .1 Zwiększa się plan dochodów budżetowych  o kwotę 335.750 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§ .2 1. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę  527.094 zł,

.2 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 191.344 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ .3 Zmienia się załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/25/06 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 grudnia 
2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 rok. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych  – stanowi załącznik Nr 3.

§ .4 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów po zmianach  24.834.257 zł,

)2 Plan wydatków po zmianach  26.071.678 zł,

§ .5 Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.237.421 zł są przychody pochodzące z:

)1 nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  197.521 zł,

)2 wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu 
gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  1.039.900 zł.

§ .6 Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Supraśla

§ .7 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady 

m
gr 
in

2007-12-17 11:40:00 AM



ż. 
Mi
ch
ał 
K
oz
ło
ws
ki

Nr 1
do uchwały nr XIII/129/07 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 14.12.2007 r.

      Zmiany planu dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Ogółem 335 750

w tym:

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, FIZYCZNYCH I 

INNYCH JEDNOSTEK ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

140 000

 75616
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

140 000

  0310 podatek od nieruchomości 140 000

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 195 222

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 3 203

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa - pismo MF znak 
ST5-4822-27g/BJU/07 3 203

 75814  Różne rozliczenia finansowe 192 019

  0970 wpływy z różnych dochodów - niezrealizowane w 
terminie wydatki niewygasajace roku 2006. 192 019

801  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 528

 80104  Przedszkola 528

  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 185

  0920 pozostałe odsetki - oprocentowanie środków na rachunku 
bankowym 111

 
 0970

wpływy z różnych dochodów - refundacja z PUP 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach 
robót publicznych 232

2007-12-17 11:40:00 AM



 Nr 2
do uchwały Nr XIII/129/07 
Rady Miejskiej w Supraślu

 z dnia 14.12.2007 r.

Zmiany planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota zmiany 

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem 527 094 191 344

w tym:

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000 7 000
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000 7 000

  
6050 wydatki inwestycyjne jb -budowa kanalizacji sanitarnej 

w  Sobolewie
2 000  

  
6050 wydatki inwestycyjne jb - wodociąg na ul.Usługowej w 

Zaściankach 
 7 000

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 203 435 183 344
 60016  Drogi publiczne gminne 203 435 183 344

  
4270 zakup usług remontowych - remont nawierzchni 

ul.Majowej w Supraślu
181 344  

  6050 wydatki inwestycyjne jb - projekt kanalizacji deszczowej 
w ul. Egipskiej w Zaściankach 7 000  

  6050 wydatki inwestycyjne jb - wykonanie nawierzchni 
asfaltowej ul.Majowej w Supraślu  181 344

  6050 wydatki inw. jb - wiata przystankowa w Sobolewie  2 000

  
6050 wydatki inw. jb - budowa mostu w rejonie ul.Nowy 

Świat w Supraślu
15 091  

630  TURYSTYKA 140 000 0
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 140 000 0

  6058

  
6059

wydatki inwestycyjne jb - budowa ścieżki rowerowej na 
trasie Supraśl - Wasilków - Białystok. Brakującą kwotę 
nakładów związanych z realizacją zadania pokrywa się 
ze środków własnych.  Zwrot środków własnych 
zaangażowanych jako tzw. wydatki strukturalne nastąpi 
w 2008 roku.

84 109  

55 891
 

750  ADMINISTARCJA  PUBLICZNA 10 000 0

 75095  Pozostała działalność 10 000 0
  4300 zakup usług pozostałych - wykonanie tablicy 

upamiętniającej poległych w czasie II wojny światowej 
10 000  

2007-12-17 11:40:00 AM



mieszkańców Supraśla

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 128 596 0

 75495  Pozostała działalność 128 596 0
  6050 wydatki inw.jb - system monitorowania w Supraślu 128 596  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 731 0
 80101  Szkoły podstawowe 3 203 0

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - odprawy 
emerytalne nauczycieli 3 203  

 80104  Przedszkola 528 0

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów do 

bieżących napraw mebli 528  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 21 000 1 000

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0

  4300

zakup usług pozostałych - organizacja imprezy pn. 
Rozwój współpracy  Białostocczyzny i 
Grodzieńszczyzny - tworzenie sieci partnerów w rozwoju 
kultury i turystyki 

20 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 1 000 0

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 000  

 92195  Pozostała działalność 0 1 000

  6059
wydatki inwestycyjne - adaptacja i remont budynku starej 
poczty na potrzeby obiektu muzealno - 
wystawienniczego w Supraślu 

 1 000

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 18 332 0

 92601  Obiekty sportowe 18 332 0

  
4270

zakup usług remontowych - remont boiska na 
ul.Jodłowej w Grabówce 

9 187  

  6059 wydatki inwest. jb - modernizacja stadionu w Supraślu 9 145  

2007-12-17 11:40:00 AM



 Nr 3
do uchwały Nr XIII/129/07 
Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 14.12.2007 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2007 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku

Przychody* Wydatki

ogółem

w tym:

dotacje
z 

budżetu***

w tym:

§ 265 na 
inwestycje

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** 
na koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2006 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe, z tego: 69 438 2 668 506 189 954 45 000 144 954 2 667 389 242 70 555 242
 1. dopłata do 1 m ścieków   45 000 45 000      
 2. rozdrabniacz do gałęzi   23 000  23 000    x
 3.kosiarka bijakowa   22 000  22 000    x

 4.piec do co   55 000  55 000     
 5.szalet   44 954  44 954    x

II. Dochody własne jednostek 
budżetowych, z tego: 24 423 290 219 0 x x 296 852 x 17 790 x

 1. Zespół Szkół Sportowych w 
Supraślu 12 027 146 376  x x 142 200 x 16 203 x

 2. Zespół Szkól w Sobolewie 2 494 50 373  x x 51 380 x 1 487 x

 3. Przedszkole z Oddziałami 
Integracyjnymi w Supraślu 9 902 93 470  x x 103 272 x 100 x

Ogółem 93 861 2 958 725 189 954 45 000 144 954 2 964 241 242 88 345 242
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
*    dochody
**   stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych 
przez Radę

2007-12-17 11:40:00 AM



2007-12-17 11:40:00 AM


